SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SENHOR DO BONFIM
RESULTADO FINAL

Codigo Nome
Cargo : COORDENADOR PEDAGOGICO - SEDE
129679 ADILSON DIAS DA SILVA
130151 ANA PAULA DE CASTRO SANTOS
129693 ANDREILTO DE ALMEIDA BARBOSA
129709 MIRIAM VICTOR DE AQUINO SILVA
129715 MARIA DE FATIMA JATOBA MAIA
129680 IOLANDA BARRETO DE SANTANA

Total deste Cargo : 6

Cargo :

130175
129676
129705
129961
130038
129686
130227
129687
130173
129691

Identidade

640195865
0763952354
469765585
0769566529
0223670553
0601065735

COORDENADOR PEDAGOGICO - ZONA RURAL

EDIVANIA GAUDENCIO DE ARAUJO
EDINEIDE VITOR DE SOUZA

MARIA DILMA COSTA DE SENA

MARIA DO SOCORRO BORGES ALMEIDA
WALTONIO JAMBEIRO DE SANT'ANNA
LIVIA DA SILVA FREITAS

DORACELIA ALVES DA SILVA

EDVAN FERREIRA CAJUHY

RITA DE CASSIA FERREIRA DA SILVA
ANA PAULA EVANGELISTA LEITE

Total deste Cargo : 10

0600260062
0978635132
1419351460
0387006702
4.001.630-71
05.836.030-17
1310919135
0775896969
0820284009
0863966411

Nascimento

19/07/1972
12/10/1975
04/02/1970
30/01/1977
14/05/1971
30/10/1972

16/07/1972
15/03/1981
12/01/1986
15/05/1966
17/05/1967
03/10/1970
31/07/1984
03/08/1975
10/03/1971
27/04/1978

Objetiva  Titulos

68,00
56,25
55,50
52,75
52,00
52,00

61,75
61,00
59,00
55,50
55,50
54,75
56,25
52,00
50,75
51,25

1,00
3,00
2,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00

Final

69,00
59,25
57,50
55,75
55,00
55,00

64,75
64,00
59,00
58,50
58,50
57,75
56,25
55,00
53,75
51,25

Classificacao
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SEPROD - SERVICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
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